
  КР.бр.__________/______

  НАПОМЕНА  :  БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ   
 
                                                                                  ДО
                                                                                      ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС

Б    А    Р    А    Њ    Е

Од________________________________________ од  татко  ________________

со ЕМБГ______________________________________, со место на раѓање гр.(с)

____________________, и со место на живеење (седиште) во 

гр. (с)________________________ ул:______________________бр.________

Општина _________________.  

Барам од судот да ми издаде уверение за неосудуван:
( заокружи 1,2,3 или 4 )

1. Нема обвинителен акт  кој влегол во правна сила, ниту пак е 
донесена неправосилна осудителна пресуда.

2. Не е донесена правосилна судска одлука со која делумно или во    
целост му е забрането да врши професија, дејност или должност.

            3. Не е донесена правосилна судска одлука со која делумно или во 
целост му е забрането да врши професија, дејност или должност од 
областа на економијата, финансиите, осигурувањето,банкарството и 
правото.

            4. Не е донесена правосилна пресуда за кривично дело против 
имотот, стопанството и од областа на безбедноста

Бараното уверение ми е потребнo за:__________________________________.

                Дата:        Барател,

____________20____ год.                                                   ________________

СМЕТКА ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ                     СМЕТКА ЗА ПРАВНО ЛИЦЕ

Назив на примачот Републички Буџет     
Банка на примачот       Н Б Р С М
Сметка 1000000000630 95
Уплатна сметка 840-111-03359
Шифра 722213          - 320 ДЕНАРИ

Назив на примачот Републички Буџет     
Банка на примачот       Н Б Р С М
Сметка 1000000000630 95
Уплатна сметка 840-111-03338
Шифра 722211         - 320 ДЕНАРИ


